



## PRODUKT - INFORMATION

### Cuisine Noblesse Laugenbrezel 80x100g Teigling

#### Allgemeine Informationen:

<b>Artikelnummer:</b>	466138
<b>Informationsbereinsteller:</b>	Brezelbäckerei Ditsch GmbH
<b>Kontaktadresse:</b>	INTERGAST Großverbraucher-Service Handelsgesellschaft mbH Hanns-Martin-Schleyer- Str. 2 &#x0D 77656 Offenburg
<b>Hersteller:</b>	Brezelbäckerei Ditsch GmbH
<b>Marke:</b>	Cuisine Noblesse
<b>Regulierter Produktname:</b>	tiefgefrorene Laugenbrezel schwäbischer Art, mit Schnitt, Teigling, vorgegärt (mit Salzbeipack)
<b>Ursprung:</b>	DEUTSCHLAND
<b>GPC-Warengruppe:</b>	Brot (tiefgefroren)
<b>Netto-Inhalt:</b>	8140 Gramm
<b>Verpackungseinheit:</b>	CTN Kartonschachtel



#### Allergene:

1. Enthält (A) Glutenhaltiges Getreide sowie daraus hergestellte Erzeugnisse
2. Enthält (A) Weizen und Weizenerzeugnisse (glutenhaltiges Getreide)

#### Ernährungsinformation:

##### Per 100 Gramm (Unzubereitet)

1. Energie (ungefähr 284kcal/1199 kJ)
2. Fett (ungefähr 4.1Gramm)
3. Fett, davon gesättigte Fettsäuren (ungefähr 0.8Gramm)
4. Kohlenhydrate (ungefähr 51.0Gramm)
5. Kohlenhydrate, davon Zucker (ungefähr 3.4Gramm)
6. Eiweiß (ungefähr 9.3Gramm)
7. Salz (ungefähr 1.74Gramm)
8. Ballaststoffe (ungefähr 2.8Gramm)

#### Inhaltsstoffe:

Zutaten: WEIZENMEHL, Wasser, Rapsöl, Hefe, jodiertes Speisesalz (Salz, Kaliumjodat), Emulgator: Mono- und Diacetylweinsäureester von Mono- und Diglyceriden von Speisefettsäuren; Brezellauge (Wasser, Säureregulator: Natriumhydroxid); Mehlbehandlungsmittel: Amylase, Hemicellulase, Ascorbinsäure.

#### Sonstige Informationen:

<b>Aufbewahrungshinweise:</b>	Bei -18°C mindestens haltbar bis:&#x0D siehe Verpackungsaufdruck: TT.MM.JJ
<b>Gesundheitshinweise:</b>	Nach dem Auftauen nicht wieder einfrieren!
<b>Verpflichtende Hinweise:</b>	Nach dem Auftauen nicht wieder einfrieren!

Generiert: 11.08.2024

Information: 24.01.2023

*Hinweis: Alle Angaben ohne Gewähr. Entscheidend sind die Angaben auf den Verpackungen*